
 
 

UCHWAŁA NR XV/105/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U 2025, 
11653 t.j.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. 2024, 1292 t.j.), § 6 ust. 5-7 i § 7 uchwały Nr XXXIX/333/22 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 
25 lutego 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków bądź do gminnej ewidencji zabytków (Dz. 
Urz. Woj. Pom. 2022, poz. 1098), oraz w związku z § 3 zarządzenia Nr 113/2022 Burmistrza Miasta i Gminy 
Pelplin z dnia 16 maja 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/98/25 Rady Miejskiej w Pelplinie z 26 czerwca 2025 r. w sprawie przyznania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. uchyla się § 1 ust. 1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Pelplinie 

 
 

Jakub Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 3690


	UCHWAŁA NR XV/105/2025 RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-31T14:37:12+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




